ב"כ המערער: עו"ד אהוד כספי
ב"כ המשיבה: עו"ד ענאן ג'אנם מפרקליטות מחוז חיפה - פלילי

### פסק דין

1. לפני ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט לתעבורה בחיפה (כב' השופטת כרמית פאר-גינת) (להלן: "בית משפט קמא"), מיום 22.6.2023, בתיק תתע"א 2865-12-19, בגדרה הורשע המערער בעבירה של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"); עבירה של נהיגה ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף על השימוש ברכב, לפי סעיף 2(א) לפקודת רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970; ועבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה), לפי סעיפים 10(א) + 38(1) לפקודת התעבורה.

### ההליכים בבית משפט קמא;

2. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 1.12.19, בסמוך לשעה 23:45, המערער נהג ברכב פרטי מסוג "יונדאי" בכביש 672, וזאת על אף שנפסל בתאריך 29.12.15 בבית המשפט לתעבורה בחדרה בתיק מס' 8089-08-15 מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה ודבר הפסילה הודע לו ביום 29.12.15.

לא מצאתי כל עילה להתערב בקביעה עובדתית זו, קביעה מבוססת, קביעה שלא נפלה בדרך קביעתה כל טעות שמצדיקה התערבות בקביעה עובדתית זו.

23. אשר על כן, אני דוחה את הערעור על הכרעת הדין.

**המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.**

ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ד, 24 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.